
ОГОЛОШЕННЯ 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

щодо проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу майна 

АТ «Дельта Банк» 

 
Фонд гарантування вкладів фізичних осіб повідомляє про проведення відкритих електронних торгів (аукціону) з 

продажу майна, що обліковується на балансі  

АТ «Дельта Банк» 

  

№ 

лота 

Наймену

вання 

майна 

Стислий опис майна, 

місцезнаходження 

Початкова ціна продажу 

лоту, грн (з ПДВ) 

Публічний паспорт 

активу (посилання) 

215315 
Основні 

засоби 

Вогнегасник,ВВК-2; 

м. Чернігів, вул. Любецька, 163; 

інв. номер 5022252019 

32 972,93 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6035  

Штендер  Обмін валют; 

м. Чернігів,  вул. Любецька, 163; 

інв. номер 4133233851 

Банкомат NCR SelfServ26; 

м. Київ, Довженко,3; 

інв. номер 4062298828 

215317 
Основні 

засоби 

Лічильник  сортувальник SMART 

V; 

м. Київ вул. Довженка,3 

інв. номер 4094402 

1 311 270,42 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6036  

Жалюзі  вертикальні, 8,92 м2; 

м. Київ вул. Довженка,3 

інв. номер 50232473606 

Лічильник банкнот  Laurel K4; 

м.Київ, бул. Дружби Народів,38 

інв. номер 4093795 

Лічильник  банкнот LaureI K4; 

м.Київ, бул. Дружби Народів,38 

інв. номер 4094036 

Лічильник  Кіsan NEWTON; 

м. Київ вул. Довженка,3 

інв. номер 4094107 

215320 
Основні 

засоби 

Лоток  для банкнот; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 502242925 

38 443,50 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6037  

Вогнегасник,  ОУ-3; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 502243039 

Банкомат  Pro Cash 2050; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 4062306600 

215323 
Основні 

засоби 

Стенд підлоговий, інформаційний, 

металевий; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 50232473390 161 692,43 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6039  

Вогнегасник ВВК-2; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 502245805 

http://torgi.fg.gov.ua/116035
http://torgi.fg.gov.ua/116035
http://torgi.fg.gov.ua/116036
http://torgi.fg.gov.ua/116036
http://torgi.fg.gov.ua/116037
http://torgi.fg.gov.ua/116037
http://torgi.fg.gov.ua/116039
http://torgi.fg.gov.ua/116039


Банкомат  АТМ NCR Self-Serv 

6631; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 4062309601 

Вогнегасник  ВП-2; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 5023243554 

Стенд Форд Нокс,інформаційний, 

металевий; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 4133231470 

Банкомат  АТМ NCR Self-Serv 

6631; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 4062309572 

Вогнегасник ВП-2;м.Київ, пр-т 40-

річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 5023243556 

Банкомат Pro Cash 2000; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 4062310402 

215325 
Основні 

засоби 

Лоток  для монет; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 50232472512 

29 968,51 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6040  

Вогнегасник ВВК-2; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 502245814 

Жалюзі  горизонтальні; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 50232475074 

Маршрутизатор  Cisco 2911; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 4062306105 

215327 
Основні 

засоби 

Підставки  для прошивки 

документів; 

м.Київ, пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв.номер 50232470422 

25 664,77 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6041  

Вогнегасник ВВК-2;м.Київ, пр-т 40-

річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 502245816 

Жалюзі  вертикальні;м.Київ, пр-т 

40-річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 5023240820 

Сейф  CL V.150.K.K;м.Київ, пр-т 

40-річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 4133239262 

215330 
Основні 

засоби 

Підставки  для прошивки 

документів;м.Київ, пр-т 40-річчя 

Жовтня,68 (тимчасовий склад); інв. 

номер 50232472494 

33 226,80 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6043  

http://torgi.fg.gov.ua/116040
http://torgi.fg.gov.ua/116040
http://torgi.fg.gov.ua/116041
http://torgi.fg.gov.ua/116041
http://torgi.fg.gov.ua/116043
http://torgi.fg.gov.ua/116043


Вогнегасник ВВК-2;м.Київ, пр-т 40-

річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 502245817 

Банкомат Pro Cash 2000;м.Київ, пр-

т 40-річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 4062308686 

215332 
Основні 

засоби 

Вогнегасник ВВК-2;м.Київ, пр-т 40-

річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 5023240832 

31 538,63 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6044  

Вивіска рамка не світлова з "click"-

системою А1ф;м.Київ, пр-т 40-річчя 

Жовтня,68 (тимчасовий склад); 

інв. номер 50232474050 

Жалюзі  горизонтальні;м.Київ, пр-т 

40-річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 50232475069 

Маршрутизатор  Cisco 2911;м.Київ, 

пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); інв. номер 

4062306134 

215334 
Основні 

засоби 

Вогнегасник ВП-2;м.Київ, пр-т 40-

річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 5023243558 

130 749,83 

 

http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6045  

Вивіска  рамка не світлова з "click"-

системою А1ф;м.Київ, пр-т 40-річчя 

Жовтня,68 (тимчасовий склад); 

інв. номер 50232474051 

Система кондиціонування  ;м.Київ, 

пр-т 40-річчя Жовтня,68 

(тимчасовий склад); 

інв. номер 41000353 

215337 
Основні 

засоби 

Вогнегасник ВВК-2;м.Київ, пр-т 40-

річчя Жовтня,68 (тимчасовий 

склад); 

інв. номер 5023240831 

64 898,55 
http://torgi.fg.gov.ua:80/11

6046  

Вивіска  рамка не світлова з "click"-

системою А1ф;м.Київ, пр-т 40-річчя 

Жовтня,68 (тимчасовий склад); 

інв. номер 50232474048 

Банкомат АТМ NCR Self-Serv 

6631;м.Київ, пр-т 40-річчя 

Жовтня,68 (тимчасовий склад); 

інв. номер 4062309580 

 

 

 

ПАСПОРТ ТОРГІВ 

(умови продажу лотів №№215315,215317,215320,215323,215325,215327,215330,215332,215334, 215337    ) 

 

Лоти виставляються 

 Лоти № 

215315,215317,215320,215323,215325,215327,215330,215332,215334, 

215337    виставляються вперше 

№ та дата Рішення виконавчої дирекції 

ФГВФО/ Комітету з питань організації 

продажу активів, про затвердження умов 

продажу 

Рішення Виконавчої Дирекції ФГВФО № 1587  від 22.08.2016 року. 

Організатор відкритих торгів (аукціону) 

ТОВАРНА БІРЖА «КИЇВСЬКА АГРОПРОМИСЛОВА БІРЖА», 

01004, м. Київ, вул. Велика Васильківська, 5, корпус 6Б, (044) 230-

95-49, http://www.kapb.in.ua/ 

http://torgi.fg.gov.ua/116044
http://torgi.fg.gov.ua/116044
http://torgi.fg.gov.ua/116045
http://torgi.fg.gov.ua/116045
http://torgi.fg.gov.ua/116045
http://torgi.fg.gov.ua/116046
http://torgi.fg.gov.ua/116046


Розмір реєстраційного внеску  

Вартість майна до 100тис  грн.. – 50грн; 

Вартість майна від 100тис до 500тис грн.. – 100грн; 

Вартість майна від 500,01тис до 1млн  грн.. – 200грн; 

Вартість майна більше 1млн грн.. – 300грн; 

Розмір гарантійного внеску 

10% (десять) відсотків від початкової ціни продажу лота, але не 

більше 500 тис. грн., як затверджено рішенням виконавчої дирекції 

Фонду від 19 травня 2016 року № 781. 

Вимоги щодо кількості зареєстрованих 

учасників 

Відкриті торги (аукціон) не можуть вважатися такими, що 

відбулися, у разі, якщо на участь у відкритому конкурсі (аукціоні) 

було зареєстровано лише одного потенційного покупця. 

Банківські реквізити для зарахування 

реєстраційного та гарантійного внесків 

Поточний рахунок № 26005500086817 в ПАТ «Креді Агріколь 

Банк», МФО 300614, код ЄДРПОУ 23243248, отримувач – Товарна 

біржа «Київська агропромислова біржа» 

Крок аукціону та порядок підвищення ціни 

Крок аукціону — 1 % (один відсоток) від початкової вартості 

лоту (за відсутності кроку відкритих торгів (аукціону) за лотом, 

торги (аукціон) вважаються такими, що не відбулися). 

Порядок ознайомлення з майном 

З правовстановлюючими документами на майно можна 

ознайомитись щодня, крім вихідних, з 10:00 до 16:00 за адресою: м. 

Київ, бул. Дружби Народів, 38, в порядку, наведеному на сайті АТ 

«Дельта Банк» за посиланням 

http://deltabank.com.ua/ru/about/collateral/auctions/data_room/ З 

майном можна ознайомитись за місцезнаходженням майна, що 

зазначене в цьому оголошенні, за попереднім записом в Контакт 

центрі АТ «Дельта Банк» (044-500-00-18)  

Контактна особа від банку з питань 

ознайомлення з майном 

Контакт центр АТ «Дельта Банк» 

Тел. (044) 500-00-18, м. Київ, бул. Дружби Народів, 38 

info@deltabank.com.ua 

Дата проведення аукціону 04 жовтня 2016 р. 

Час проведення аукціону З 10:00 до 12:00 

Адреса для доступу до електронного аукціону http://www.kapb.in.ua/ 

Місце та форма прийому заяв на участь в 

аукціоні 

Заяви в електронному вигляді приймаються на сайті  

office@agrostock.kiev.ua    

Термін прийому заяв на участь в аукціоні до 03.10.2016 року о 15 год. 00 хв. 

Кінцеві дати сплати: 

реєстраційного внеску 

гарантійного внеску 

 

03.10.2016 року  

03.10.2016 року 

Обмеження загальної кількості відкритих 

торгів 

Без обмежень. 

Кожний учасник торгів, який реєструється для участі у торгах, приймає Регламент проведення відкритих торгів 

(аукціонів) з продажу майна неплатоспроможних банків на ТОВАРНІЙ БІРЖІ «КИЇВСЬКА АГРОПРОМИСЛОВА 

БІРЖА», затвердженим Протоколом № 16-06/16-1 від 16.06.2016 р., який розміщені на веб-сайті Товарної біржі 

«КИЇВСЬКА АГРОПРОМИСЛОВА БІРЖА», 01004, м. Київ, вул. Велика Васильківська, 5, корпус 6Б, (044) 230-95-49, 

http://www.kapb.in.ua/, та зобов’язаний у разі визнання його переможцем сплатити організатору торгів винагороду 

за проведення аукціону. 

 

  

 

mailto:info@deltabank.com.ua
mailto:%20office@agrostock.kiev.ua
mailto:%20office@agrostock.kiev.ua

